
Beyen Kris

Jonckheere Tanguy

Van den Broeck Raf

De Marrez Vincent

Elsen Koen

7059

7012

0131

7049

7059

ATP WEZEMAA

TENZA

B.T.K.

HAACHT - TILD

ATP WEZEMAA

2045547

0707200

0020337

2157570

0759487

25

5

15

15

20

1

3

Vanavermaete Jeroen

Lecrenier Thierry

Billast Robby

Janssens Kevin

7056

7057

7080

7056

T.C.DE WEHZE

T.C. MACHELEN

T.C. KASTEEL V

T.C.DE WEHZE

0821633

0757986

0523894

0886806

15

25

5

25

7

6

Beyen Kris

Vanavermaete Jeroen

Van den Broeck Raf

Elsen Koen

Jonckheere Tanguy

Lecrenier Thierry

Billast Robby

Janssens Kevin

5/7 - 6/3 - 10/6

6/3 - 7/5

6/3 - 6/3

6/1 - 6/2

6/3 - 4/6 - 11/9

Jonckheere Tanguy

Billast Robby

7/6 (4) - 6/4

6/1 - 6/0

1/
Club : 7080 T.C. KASTEEL VAN HAM  Wedstrijdleider : 0030592 Vanden Wyngaerd Jos
Tornooi : 202270801 VOLVO LACOM DUBBEL TORNOOI KASTEEL VAN HAM 2022 van 03/06/2022 tot 12/06/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Billast Robby

6/3 - 6/3

Finale

Coppens Pieter

Lebrun Bram

Vrijsen Pieter

Vrancken Maxim

Verbiest Geert

7059

7069

7101

0067

7059

ATP WEZEMAA

T.C. DE ZEYPE

P&T DE VLOER

T.C. KEERPUNT

ATP WEZEMAA

0754331

0053198

0568054

0594098

2068767

5

10

15

3

5

1

3

Van De Voorde Sebastiaan

Paternoster Florian

Vangrunderbeek Nik

Joris Willem

7056

7057

7080

7056

T.C.DE WEHZE

T.C. MACHELEN

T.C. KASTEEL V

T.C.DE WEHZE

0899922

0856406

0282474

0814028

3

3

5

5

7

6

Coppens Pieter

Van De Voorde Sebast

Vrijsen Pieter

Verbiest Geert

Lebrun Bram

Paternoster Florian

Vangrunderbeek Nik

Joris Willem

Jonckheere Tanguy

Billast Robby

Lebrun Bram

Vangrunderbeek Nik

Vanavermaete Jeroen

Elsen Koen

Van De Voorde Sebastia

Verbiest Geert

Lebrun Bram

Vangrunderbeek Nik

Vangrunderbeek Nik

Billast Robby

6/1 - 6/3

Vangrunderbeek N

Winnaars
2



De Voeght Stefan

Doms Kurt

Bossaert Jente

7049

7101

0093

HAACHT - TILD

P&T DE VLOER

T.C. KIKSHAM

0884852

2145130

0583763

25

5

3

5

8

De Geyter Jonas

Matthys Hein

Mathy Théo

Peeters Joeri

Cornelis Jan

0069

7059

7074

7056

7057

HEISTSE T.C.

ATP WEZEMAA

WOTEN

T.C.DE WEHZE

T.C. MACHELEN

2035339

0723465

0544501

2067489

0034667

5

15

5

10

5

4

2

De Voeght Stefan

De Geyter Jonas

Bossaert Jente

Peeters Joeri

Doms Kurt

Matthys Hein

Mathy Théo

Cornelis Jan

6/4 - 0/6 - 16/14

6/3 - 4/6 - 10/7

4/6 - 7/5 - 10/8

5/5 opgave

De Voeght Stefan

Mathy Théo

6/0 - 6/1

6/4 - 6/3

2/
Club : 7080 T.C. KASTEEL VAN HAM  Wedstrijdleider : 0030592 Vanden Wyngaerd Jos
Tornooi : 202270801 VOLVO LACOM DUBBEL TORNOOI KASTEEL VAN HAM 2022 van 03/06/2022 tot 12/06/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Stoffels Jan

Van Cauwenbergh Lorenz

Liekens Paul

7049

7074

7080

HAACHT - TILD

WOTEN

T.C. KASTEEL V

0080773

0547617

0718649

5

15

25

5

8

Jacob Thibaut

Soetemans Geert

Putseys Viktor

Van Halle Joris

Vanhellemont Steven

7044

7049

7044

7056

7069

T.C. LOVANIUM

HAACHT - TILD

T.C. LOVANIUM

T.C.DE WEHZE

T.C. DE ZEYPE

2077233

0288506

0884106

0200805

2189430

15

15

15

10

25

4

2

Stoffels Jan

Jacob Thibaut

Liekens Paul

Van Halle Joris

Van Cauwenbergh Loren

Soetemans Geert

Putseys Viktor

Vanhellemont Steven

De Voeght Stefan

Mathy Théo

Stoffels Jan

Putseys Viktor

De Geyter Jonas

Cornelis Jan

Jacob Thibaut

Vanhellemont Steven

Stoffels Jan

Putseys Viktor

Mathy Théo

6/3 - 6/1

Putseys Viktor

Winnaars
2


